
Heylen Rita

De Vilder Katinka

Matthees Jill

De Beuckelaer Tiana

0050

0093

0093

0140

T.C. DE RAKKE

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

TPC DUVELS

0053202

2222592

0583621

2062391

10

3

10

10

1

Echeverria Alexandra

Rijpens Greet

Van De Venne Danielle

Koninckx Elke

0067

0185

0185

0067

T.C. KEERPUNT

T.C. HEIVELD

T.C. HEIVELD

T.C. KEERPUNT

0724510

0077084

0079895

0060039

3

10

5

5 2

Echeverria Alexandra

Matthees Jill

De Vilder Katinka

Koninckx Elke

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/2

4/6 - 6/0 - 10/1

7/5 - 6/4

3/6 - 1/4 opgave

1/
Club : 0131 B.T.K.  Wedstrijdleider : 0568016 De Weerdt Luc
Tornooi : 202101312 BTK Tennis Tour -  Dubbel van 03/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Echeverria Alexandra

6/3 - 7/5

Nagels Tim

Houdenaert Kjell

De Meyer David

Bolders Yente

0050

0093

0093

0005

T.C. DE RAKKE

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

KONINKLIJKE B

0827501

2194953

0265116

2226504

5

10

5

3

1

Desmarets Xavier

Bertels Louis

Verreet Luc

Vincke Marco

0067

0185

0185

0067

T.C. KEERPUNT

T.C. HEIVELD

T.C. HEIVELD

T.C. KEERPUNT

0024727

0228718

0263873

0087920

10

5

5

10 2

Desmarets Xavier

De Meyer David

Houdenaert Kjell

Vincke Marco

Echeverria Alexandra
Desmarets Xavier

Matthees Jill
De Meyer David

Desmarets Xavier

1


